
 

 

 
Resebidrag till sång- och instrumentgruppen Verso 
Kommunstyrelsen 10.02.2025 § 45    
117/02.05.01.01/2025  
 
 
Beredare Förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen  
 fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi, tfn 09 29671 (växel) 

 
Beslutsförslag Kommundirektör Virpi Sailas   
 
 Kommunstyrelsen beslutar bevilja vuxenkören i Kyrkslätts finska 

församling, sång- och instrumentgruppen Verso, som har verksamet i 
Masaby, 1000 euro i resebidrag. 

 
Behandling Carl-Johan Kajanti och Sanni Jäppinen anmälde jäv och avlägsnade sig 

från sammanträdet under tiden för behandlingen av och beslutsfattandet i 
denna paragraf. 

 
Ordföranden förklarade diskussionen avslutad och konstaterade att det 
under diskussionen hade getts följande remitteringsförslag: 
 
Matti Kaurilas remitteringsförslag: 
Ärendet remitteras för ny beredning och sökanden uppmanas att lämna in 
en ansökan om bidrag enligt kommunstyrelsens bidragspraxis. 
 
Remitteringsförslaget understöddes Maija Jäntti och Anneli Granström. 
 
Remitteringsförslaget godkändes enhälligt efter att ordföranden hört sig för 
om det. 

 
Beslut Kommunstyrelsen beslutade enhälligt remittera ärendet för ny beredning. 

Sökanden uppmanas att lämna in en ansökan om bidrag enligt 
kommunstyrelsens bidragspraxis. 

 
För kännedom Sång- och instrumentgruppen Verso, Seija Pyykkönen, gemensamma 

tjänsterna, ekonomitjänsterna 
 
Redogörelse Vuxenkören i Kyrkslätts finska församling, sång- och instrumentgruppen 

Verso, som har verksamhet i Masaby, är en del av församlingens 
frivilligarbete. Kören har kallats till Finlands Sjömanskyrka i Hamburg för att 
hålla en konsert 21–23.3.2025. Kören deltar förutom i konserten också i en 
gemensam workshop med den kör som har verksamhet där.  

 
 I körresan deltar 12 körmedlemmar samt kördirigenten och 

församlingspastorn. Den totala kostnaden för resan uppgår till ca 5 500 
euro för körmedlemmarnas del. Församlingen står för kördirigentens och 
församlingspastorns resor och dessa ingår inte i de totala kostnaderna. 

 
Körens representant har kontaktat kommunen och ansöker om resebidrag 
eftersom också mindre bemedlade kommuninvånare deltar i körens 
verksamhet. 
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